

## **Fixuralle uusi toimitusjohtaja**

### **Miika Engström siirtyy johtamaan Pohjoismaiden vanhinta vertaislainayritystä**

Suomen ensimmäinen vertaislainayritys, vuodesta 2010 toiminut Fixura, on saanut uuden toimitusjohtajan. Miika Engström aloitti yhtiön toimitusjohtajana tammikuun alussa 2017. Engström on aiemmin työskennellyt johtotehtävissä muun muassa Resurs Bankissa, Collector Bankissa ja American Expressissä.

Fixurassa Engströmiä houkutti mahdollisuus päästä vaikuttamaan uudenlaisia rahoituspalveluita tarjoavan yrityksen kehittämiseen ja kansainvälistämiseen.

– Koko finanssiala elää parhaillaan isoa murrosta, ja Fixurassa saan toimia tämän murroksen ytimessä. Fixurassa on hienolla tavalla pystytty yhdistämään kuluttajille suunnatut lainat sekä hyvä tuote sijoittajille, sanoo Miika Engström.

Fixuran edellinen toimitusjohtaja Mirja Palola jää yhtiöön operatiiviseksi johtajaksi.

Fixuran hallituksen puheenjohtajan Kaj Rönnlundin mukaan toimitusjohtajan vaihdos liittyy yrityksen uuteen kasvuvaiheeseen. Yrityksen perusprosessit on nyt saatu kuntoon, ja seuraavaan askeleeseen tarvitaan rahoitusalan syvempää tuntemusta.

– Miika Engströmillä on pitkä kokemus rahoitus- ja laina-alalta, ja juuri oikeanlainen osaaminen Fixuran tämänhetkisiin tarpeisiin. Olemme nyt siinä tilanteessa, että meillä on kaikki mahdollisuudet hyvinkin nopeaan kasvuun ja valmius lanseerata täysin uudenlaisia tuotteita, sanoo Rönnlund.

Fixura välitti viime vuonna lainaa lähes 16 miljoonan euron edestä. Yrityksen tulos oli positiivinen ja liikevaihto noin kolme miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta noin 50 prosenttia.

Rönnlundin mukaan vertaislaina-ala on anglosaksisessa maailmassa jo saavuttanut suhteellisen vakiintuneen aseman, ja myös Suomi kuuluu vaihtoehtoisten finanssimarkkinoiden kärkeen Euroopassa. Alan kasvumahdollisuudet hän näkee erittäin hyvinä.

– Vertaislainat ovat osa finanssimarkkinoiden suurta käännettä. Uudet toimijat fintech-alalla pystyvät perinteisiä toimijoita ketterämmin tarjoamaan uudenlaisia tuotteita ja palveluita kuluttajille, toteaa Rönnlund.

#### **Lisätiedot:**

Miika Engström, toimitusjohtaja, Fixura, 0400 998 970

Kaj Rönnlund, hallituksen puheenjohtaja, Fixura, 050 570 1746

#### ***Mikä on Fixura?***

*Vuonna 2010 toimintansa aloittanut Fixura on Pohjoismaiden vanhin vertaislainayritys. Yritys yhdistää lainan hakijat ja sijoittajat ja antaa heidän yhdessä sopia lainojen ehdoista. Fixura on tähän mennessä välittänyt lainaa yli 64 miljoonan euron edestä ja yhtiöllä on 80 000 asiakasta.*